Filius Præse-
cti mortuus
excitatur.

minis offensionem reformido, certo sciens sempiterna mihi bona in caelis constituta esse, cum pro Christi nomine hic in terris supplicia subiret.

His auditis Quirinus: Est, inquit, mihi filium viro tradere cupio, forma quidem eleganti sed lingua in collo deformata, quam si sanare potestis, vobiscum Christum confitebor. Cui Alexander Eam, inquit, in carcerem ad me adducito, eique vincula ferrea quae collum meum circumdant, ponito & mane saluam eam inuenies. Abi festinus: nam is idem qui me huc adduxit, eodem, prius quam tu ad carcerem venias. His diebus

Angelus reducit Alexandrum in carcerem.

gressus Quirinus ad filiam abiit: Alexander autem duce angelo ad carcerem reuersus, custodibus ad portam vigiles excubabant nihil sentiens vincula resumpsit. Mox adueniens Quirinus ad ostium ad pedes Pontificis, prociuit, eoque salutem suam sanadam obtulit. Tum Alexander, inquit, perquire num inter vincitos tuos quis sit qui pro Christi nomine patiat, eumque carere ad me adducito. Mox Quirinus Euetium, modulumque presbyteros adduxit, quibus visus estus vehementer gaudens vincula sua Balbinae namque filiae nomen erat) imposuit & ab omni formitate colli, dicto citius, liberauit.

Eo miraculo motus Quirinus carcerem aperuit & Alexandro liberam abeundi facultatem dedit.

At Alexander: Non hoc, inquit, sed aliud beneficium exhiberi volo. Vincitos omnes adducito, eosque, vt Christo nomina det, hortare.

Quirinus clara voce: Quisquis veram, synon Christi religionem amplecti voluerit, baptizatus

Captiui esse credunt in Christu n.

libertate donabitur. Accurrerunt prociuit ad Alexandrum, qui eis Christum annuncians

lamine h
Christi no
nnes gra
tio, in C
eclesian
Hec pro
fure cor
mentem
Aurelian
nus amp
cti, & co
cino rapu
Praxeta
Hia aute
perseuer
ago cu
hoore in
cur vt de
harm pri
cum cy i
mulo f
tem inuer
am action
non po
religio
ab Au
vetere
sepelie
idem ten
omn
ibus per
ollo lax
com iys
trium

lamine fidei omnes illustravit: vt nulla iam pro Christi nomine supplicia recusarent. Exultabant omnes, grauissimo dæmonis iugo à ceruicibus excusso, in Christi benignitate: prorsus vt carcer ipse ecclesiam mutatus videretur.

Hæc protinus ad aures delata sunt Aureliani qui amore correptus Quirinum constanter Christum confitentem in euleo torqueri iussit. Cumque nulli Aureliani iniurijs, nullis tormentis cederet, tyrannus amputatis manibus pedibusque capite eum, & corpus canibus proijci iussit: quod à Christiano raptum, humatum est via Appia in cœmitem-
torreati.